destino de dicho señalamiento, por lo que no se justifica el monto de 507.7 miles de pesos, 
por lo que persisten 731.2 miles de pesos. 

2023-0-09100-22-0345-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 731,180.04 pesos (setecientos treinta y un mil ciento ochenta pesos 04/100 M.N.), 
por pagos en exceso, más el Impuesto al Valor Agregado y los intereses generados desde la 
fecha de su pago hasta la de su recuperación o reintegro, autorizados por la residencia de 
obra y avalados por la supervisión externa, en las estimaciones núms.